
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

del Funzionario Responsabile del  

 
SERVIZIO AMBIENTE 

 

 

 

 

N. 425 del 16 ottobre 2020 

 

 

 
 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Adesione alla campagna di Legambiente "Puliamo il 

mondo 2020". Impegno spesa. 
 

  

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione del Funzionario n. 425 del 16 ottobre 2020 

Adesione alla campagna di Legambiente "Puliamo il mondo 2020". Impegno spesa.  
 

 

IL FUNZIONARIO 

  

Premesso che:  

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 134 del 15.10.2020 l’Amministrazione 
comunale ha aderito alla campagna di Legambiente “Puliamo il mondo” edizione 
2020 che avrà luogo sul territorio comunale sabato 17 ottobre 2020, con il supporto 

del circolo Legambiente “Ambiente e salute Beinasco” con sede in via Mirafiori n. 
25/1;  

- l’adesione alla suddetta campagna comporta un versamento a Legambiente Onlus 
della somma di Euro 1.400,00= a fronte della quale Legambiente fornirà il seguente 

materiale   

- n. 2 kit “Adesione adulto” consistenti in materiale, copertura assicurativa e gadget 
per 50 volontari adulti;  

- n. 2 kit “Adesione misto” consistenti in materiale, copertura assicurativa e gadget 
per 45 volontari bambini e 5 volontari adulti; 

 

Ritenuto opportuno impegnare la suddetta somma di Euro 1.400,00= ad apposito 

capitolo di spesa del bilancio 2020.  

 

Richiamato il provvedimento n. 28 del 17.7.2020 con il quale il dirigente dell’area 
Tecnica, conferendo l’incarico di Posizione Organizzativa, assegna al sottoscritto 

funzioni e competenze, tra cui l’assunzione, sulla base delle direttive fornite dal 
dirigente, delle determinazioni di competenza dei settori assegnati. 

 

DETERMINA 

 

1. d’impegnare, per i motivi illustrati nelle premesse, la somma di Euro 1.400,00= 

all’obiettivo 670 000 06 meccanografico 0902103 (missione 09, programma 02) 
“spese per servizi di igiene pubblica e iniziative a tutela della qualità dell’aria” del 
bilancio 2020;  

2. di corrispondere a Legambiente Onlus la somma di Euro 1.400,00= quale contributo 

per l’adesione all’iniziativa in argomento. 

 
 

SV/cm 

X:\Ecologia\Ambiente\Determine\2020\Adesione Puliamo il mondo 2020_Impegno spesa.docx 

 

 

  

 

IL FUNZIONARIO 

VALENTINO SEBASTIANO * 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente in data 16 ottobre 2020 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 


